
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года
г. Курск

№ 45/241-1

О  тексте избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному
избирательному округу № 7 на выборах депутатов Курского городского Собра-

ния седьмого созыва

В соответствии со статьями 25, 63 Федерального закона «Об основных гаран-
тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-
дерации», со статьями 25, 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о
выборах и референдумах» и на основании решений территориальной избирательной
комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 21 июня 2022 года №39/150-5
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депута-
тов Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатным избиратель-
ным округам на территориальные избирательные комиссии города Курска», от 01 ав-
густа 2022 года № 57/282-5 «О формах избирательных бюллетеней для голосования
по единому и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Кур-
ского городского Собрания седьмого созыва», территориальная (окружная) избира-
тельная комиссия № 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

 1.  Утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования  по  одно-
мандатному избирательному округу № 7 на выборах депутатов Курского городского
Собрания седьмого созыва (приложение № 1).    

2. Направить настоящее решение в Администрацию города Курска для разме-
щения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии 

                                                    
                                                     И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 

                              
                                                     Г.Ф. Окунькова


	г. Курск
	избирательной комиссии


